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Zamość, dnia 17-06-2022 r.
Zamawiający:

Gmina Zamość

ul. Peowiaków 92

22-400 Zamość
INFORMACJA

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
Dotyczy: „Dostawa i montaż wodomierzy wyposażonych w nakładki radiowe na terenie   

                    Gminy Zamość oraz dostawa, wdrożenie i uruchomienie systemu odczytu.”
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie 1: 
Dzień dobry, pytanie dotyczy: IV. Opis przedmiotu zamówienia Pkt. 1.1.1. i 1.1.2. (Zamawiający wymaga aby urządzenia miały ochronę IP68) Z uwagi na wydłużony termin realizacji urządzeń z ochroną IP68 (od 16 do 20 tygodni) zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i dostawę z wymianą wodomierzy i nakładek IP65 a IP68 tylko w newralgicznych punktach, np. studzienki i piwnice zalewowe? W związku z terminem wykonania zadania 160 dni, przy dostawie po 20 tygodniach urządzeń od producenta, nie będziemy w stanie wyrobić się w terminie wykonania zadania. Jeżeli Państwa decyzja będzie pozytywna, prosimy o podanie ilości wodomierzy i nakładek IP68. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia SWZ: W Rozdziale IV. Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający zmienia klasy szczelności wodomierzy i nakładek radiowych w poniższy sposób, na: 
· wodomierze DN 15 IP65 z nakładką radiową IP65 -  105 szt. (dostawa z montażem),

· wodomierze DN 20 IP65 z nakładką radiową IP65 - 1150 szt. (dostawa z montażem),

· wodomierze DN 20 IP68 z nakładką radiową IP68 - 100 szt. (dostawa z montażem),

· nakładki radiowe IP65 – 60 szt. (tylko dostawa),

· wodomierze DN 20 IP65 z nakładką radiową IP65 – 50 szt. (tylko dostawa)

· 2 urządzenia przenośne do odczytu danych z nakładek radiowych z możliwością obsługi kart SIM

· Konfiguracja powyższych urządzeń, szkolenie 5 pracowników Zamawiającego

Powyższe zmiany wymagają zmiany dokumentów zamówienia, które zostały umieszczone na stronie postępowania.

Pytanie 2: 
„Dzień Dobry. W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem chciałbym zadać pytania wspomagające, które to pomogą dostosować naszą ofertę do wymagań przedstawionych w przetargu. W specyfikacji przetargu została przedstawiona ilość wodomierzy ale niestety nie ma podanej informacji gdzie znajdują się rzeczowe wodomierze ? Czy są one zamontowane w budynkach wielorodzinnych typu bloik mieszkalny ? Czy są umieszczone w domach wolnostojących jedno, bądź dwurodzinnych ? Interesowałbym nas wykaz nieruchomości w których zamierzacie Państwo montować wodomierze ze względu na montaż urządzeń służacych do zdalnego odczytu wodomierzy. Zaznaczam jednocześnie że nasza firma posługuje się od lat sprawdzoną technologią nei wymagającą zakupu dodatkowego sprzętu do zczytywania danych z liczników. Przy pomocy naszych urządzeń dane są przekazywane do naszej centrali technicznej dzięki czemu macie Państwo dostęp online na swoich komputerachw dowolnej chwili do dowolnego wodomierza podłączonego do naszego systemu TSS. Stąd też wynika moje pytanie o miejsca montażu wodomierzy i ewentualnych potrzebnych centralek przysyłających dane. Kolejne pytanie, dotyczące powyższego, czy w przetargu mogą brać udział tylko firmy oferujące sprzęt dodatkowy do odczytu fizycznego drogą radiową czy pomimo takich wskazań w specyfikacji można przystąpić do przetargu bez potrzeby dodatkowych urządzeń ale z bezpośrednim dostępem online do systemu odczytu ? Najważniejszą informacją z naszego punktu widzenia, w momencie gdy nie będziecie Państwo mogli udostępnić wykazu nieruchomości interesuje nas ilość mieszkań w któych będą montowane z podaniem informacji o ilości budynków, klatek schodowych.”
Odpowiedź:                                                                                                                                    „Wodomierze będą montowane w domach mieszkańców Gminy Zamość w następujących miejscowościach: Białobrzegi, Bortatycze, Bortatycze - Kolonia, Chyża, Hubale, Siedliska, Sitaniec, Sitaniec – Kolonia, Wieprzec, Wierzchowiny, Wychody, Wólka Wieprzecka, Zarzecze, Zawada. W wymienionych miejscowościach występuje zabudowa jednorodzinna, zagrodowa. Wodomierze zlokalizowane są w studzienkach wodomierzowych, piwnicach, kuchniach, kotłowniach itp.
Zamawiający dopuszcza centralny system aktualnych wskazań odczytu wodomierzy dostępny online bez konieczności oferowania urządzeń do obchodowego odczytu wskazań wodomierzy. Jednakże licencjonowane oprogramowanie do zaczytywania zdalnych odczytów, musi być integrowalne z systemem dziedzinowym firmy Mikrobit obecnie posiadanym przez Zamawiającego w zakresie importu płatników oraz przypinanych do nich danych liczbowych zgodnie z Rozdziałem IV pkt 2 SWZ – System i urządzenia do odczytu bezprzewodowego.
Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:
Zmiana terminu z 21.06.2022r. godz. 10:00  na  28.06.2022r. na godz. 10:00.

Zmianie uległ: Rozdział IV. Opis Przedmiotu zamówienia  pkt 1, 

załącznik nr 1 do SWZ   i   załącznik nr 2 do SWZ.
Odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SWZ.

     








Ryszard Gliwiński

    Wójt Gminy Zamość  ...............................................................

            Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
                do podejmowania czynności w jego imieniu
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